
■対象シリーズ：KC・KCSシリーズのフレーム

型番・価格・寸法の変更はございません。

【パネルフレーム最新タイプ、カバーフレーム新タイプ】 【カバーフレーム、パネルフレーム共に最新タイプ】

■仕様変更実施日：材料がなくなり次第順次切り替え。

部材の状況により、下記の様に異なるタイプの組合せになる場合がございます。

【パネルフレーム(Hフレーム)】 【カバーフレーム(上下カバー)】

ご理解の程、宜しくお願いいたします。

【組合せ例】

金属感のある、高級な仕上がりになっております。

製品仕様変更のご案内（KCシリーズ）

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度下記製品の仕様変更を実施いたしますのでご案内させて頂きます。

　　前回2016年8月5日にご案内させて頂きました、アルマイト業者の廃業に伴う仕様変更を実施後、お客様より

　表面の仕上がりについて多くのご意見・ご要望をいただきましたので、一層の改良を行うこととなりました。

　　度々の仕様変更により大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記内容をご参照の上、御社内及びお客様へ

　ご連絡頂けます様、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

敬具

記

■改良点：前回改良点のマットクリア塗装付きでアルマイト性能（防キズ、耐食性）の向上を維持しつつ

旧タイプ 
旧タイプ 

新タイプ 
新タイプ 

最新タイプ 
最新タイプ 

新タイプ 最新タイプ 最新タイプ 最新タイプ 

(前回) 
(前回) 

(前回) 


